
МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА (ПАРЛАМЕНТ) 

ПРИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

__________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22.12.2023 г.              г. Тверь     №5 

 

 

О внесении изменений в положение  

о Молодежной палате (парламенте)  

при Законодательном Собрании  

Тверской области 

 

 

Руководствуясь пунктом 4.1 положения о Молодежной палате 

(парламенте) при Законодательном Собрании Тверской области и заслушав 

доклад председателя Молодежной палаты (парламента) при Законодательном 

Собрании Тверской области Горохова. И.Н., Молодежная палата (парламент) 

при Законодательном Собрании Тверской области решила: 

Направить в адрес заместителя Председателя Законодательного 

Собрания  Тверской области,  председателя постоянного комитета по 

государственному устройству и местному самоуправлению  

Клиновскому А.Э. направить проект постановления Законодательного 

Собрания Тверской области «О внесении изменений в Положение о 

Молодежной палате (парламенте) при Законодательном Собрании Тверской 

области». 

 

 

Председатель Молодежной палаты (парламента)  

при Законодательном Собрании  

Тверской области               И.Н. Горохов 

 


